様式第９号（第５条関係）

政務活動費収支報告書

令和４年３月 31日

庄原市議会議長 近藤 久子  様

議員名 藤原 洋二

庄原市議会政務活動費の交付に関する条例第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり

令和３年度政務活動費収支報告書を提出します。

１ 収 入                           （単位：円）

科  目 決 算 額 摘      要

政務活動費 330,000

２ 支 出                           （単位：円）

科  目 決 算 額 摘      要

研究研修費 10,071

調査旅費

資料作成費

資料購入費

広 聴 費

計 10,071

３ 収支差引額     319,929 円

４ 事業の成果

 今年度の政務活動については、コロナ禍であり活動が制限された年であったが、新人議

員の一年目として「議員の資質向上と議会運営の基本セミナー」に参加できたことは議員

としてのスキル向上に成果があったと感じている。